

Årsredovisning
för
Nilund Group AB
556874-0632

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Edeheim, Styrelseledamot
2023-08-15

Styrelsen för Nilund Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver foto- och filmreklamverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan pandemin har bolaget jobbat aktivt att få in nya kunder/uppdrag även under detta år. Har varit stark konkurrens på marknaden angående nya uppdrag. Kunder har själva påverkats av höjda energipriser mm, därav minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	378	637	596	727
Resultat efter finansiella poster	-250	49	-39	103
Soliditet (%)	79,1	76,5	90,3	90,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskat med ca 41% mot fg år, detta beror på befintliga kunders påverkan av höjda energipriser. Några bolag har gått i konkurs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 954	45 704	514 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 704	-45 704	0
Årets resultat			-250 356	-250 356
Belopp vid årets utgång	50 000	464 658	-250 356	264 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 658
årets förlust	-250 356
	214 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	214 302
	214 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		377 732	636 822
Övriga rörelseintäkter	2	17 748	55 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 480	692 137
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 308	-33 955
Övriga externa kostnader		-196 045	-181 689
Personalkostnader	3	-377 462	-421 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 598
Summa rörelsekostnader		-645 415	-642 804
Rörelseresultat		-249 935	49 333
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 132	652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 553	-854
Summa finansiella poster		-421	-202
Resultat efter finansiella poster		-250 356	49 131
Resultat före skatt		-250 356	49 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 427
Årets resultat		-250 356	45 704

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 600
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 600
Summa anläggningstillgångar		0	5 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 413	428 765
Övriga fordringar		105 225	101 387
Summa kortfristiga fordringar		274 638	530 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 490	136 946
Summa kassa och bank		59 490	136 946
Summa omsättningstillgångar		334 128	667 098
SUMMA TILLGÅNGAR		334 128	672 699

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 658	418 954
Årets resultat		-250 356	45 704
Summa fritt eget kapital		214 302	464 658
Summa eget kapital		264 302	514 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 174	4 690
Övriga skulder		60 652	142 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		69 826	158 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 128	672 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga intäkter

	2022	2021
Erhållna offentliga stöd	-17 748	-55 315
	-17 748	-55 315

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 542	267 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 542	267 542
Ingående avskrivningar	-261 942	-256 344
Årets avskrivningar	-5 600	-5 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 542	-261 942
Utgående redovisat värde	0	5 600

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter att fokusera på att få in nya kunder/uppdrag.

Löddeköpinge 2023-03-20

Niklas Edeheim
Niklas Edeheim